obec Lom
IČO obce: 00667005
Pořadové číslo rozpočtového opatření: 10
Schváleno starostou obce dne:   20. 9. 2019
	TEXT
	DAT
	DOKL
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Kč

	P-příjmy ze zrušeného odvodu z loterií
	20.9.
	019012
	231
	0100
	
	1382
	
	
	
	
	+       2 000

	P-daň z přidané hodnoty
	
	
	231
	0100
	
	1211
	
	
	
	
	+     28 000

	V-Sběr a svoz komun.odpadů – opravy 
	
	
	231
	0100
	3722
	5171
	
	
	
	
	-      20 000

	V-Celospolečenské funkce lesů – stavby 
	
	
	231
	0100
	1037
	6121
	
	
	
	
	+     50 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	P-Neinv.transfery ze stát. rozpočtu – ÚP
	
	
	 231
	0100
	
	4116
	
	    13101
	
	
	+     45 000

	V-Péče o vzhled obcí – platy zaměstnanců
	  
	 
	231
	0100
	3745
	5011
	
	    13101
	
	
	+     45 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V-Péče o vzhled obcí – zdravotní pojištění
	
	
	231
	0100
	3745
	5032
	
	
	
	
	+       6 000

	V-Péče o vzhled obcí – sociální pojištění
	
	
	 231
	0100
	3745
	5031
	
	    
	
	
	+     14 000

	P-Daň z příjmu FO placená plátci
	
	
	 231
	0100
	
	1111
	
	
	
	
	+     20 000   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vysvětlivky:    P: příjmy
Kč: znaménko – snížení příjmů 
Kč: znaménko + navýšení příjmů 
(oproti schválenému rozpočtu)




 V: výdaje 
Kč: znaménko – snížení výdajů 
Kč: znaménko + navýšení výdajů
(oproti schválenému rozpočtu)

Zveřejněno na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: 2. 10. 2019
Konec zveřejnění na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: do schválení nového
